
第１便 第２便 第１便 第２便

1 松ケ窪 ６:５９ １０:５９ 66 セントラルパーク指宿 ９:１３ １４:１３

2 新永吉 ７:０１ １１:０１ 65 大牟礼公民館前 ９:１４ １４:１４

3 池崎公民館 ７:０６ １１:０６ 64 郵便局前 ９:１５ １４:１５

4 えぷろんはうす ７:０９ １１:０９ 63 南記念クリニック前 ９:１６ １４:１６

5 池田湖 ７:１１ １１:１１ 62 潟山団地 ９:１６ １４:１６

6 中浜 ７:１２ １１:１２ 61 なのはな館 ９:１７ １４:１７

7 池田湖 ７:１３ １１:１３ 60 新田ふれあい団地 ９:１８ １４:１８

8 大迫 ７:１４ １１:１４ 59 警察署前 ９:２０ １４:２０

9 仮屋 ７:１５ １１:１５ 58 市役所 ９:２１ １４:２１

10 池田 ７:１６ １１:１６ 57 十町郵便局前 ９:２３ １４:２３

11 池崎 ７:１７ １１:１７ 56 秋元 ９:２３ １４:２３

12 石嶺 ７:１９ １１:１９ 55 コープ前 ９:２４ １４:２４

13 下門 ７:２１ １１:２１ 54 柳田 ９:２４ １４:２４

14 幸屋 ７:２３ １１:２３ 53 南中前 ９:２５ １４:２５

15 永嶺 ７:２４ １１:２４ 52 小田墓地公苑入口 ９:２７ １４:２７

16 永吉 ７:２５ １１:２５ 51 丈六 ９:２８ １４:２８

17 久保 ７:２６ １１:２６ 50 指宿医療センター前 ９:３０ １４:３０

18 垂門 ７:２７ １１:２７ 49 山川駅 ９:３３ １４:３３

19 臼山入口 ７:２９ １１:２９ 48 浦向 ９:３６ １４:３６

20 道上 ７:３１ １１:３１ 47 山川支所 ９:３８ １４:３８

21 中福良 ７:３４ １１:３４ 46 山川郵便局 ９:３９ １４:３９

22 温湯 ７:３５ １１:３５ 45 山川桟橋 ９:４０ １４:４０

23 木之下 ７:３５ １１:３５ 44 活お海道 ９:４１ １４:４１

24 指宿神社前 ７:３６ １１:３６ 43 浦向 ９:４１ １４:４１

25 宮 ７:３７ １１:３７ 42 山川駅 ９:４４ １４:４４

26 北十町 ７:３８ １１:３８ 41 指宿医療センター前 ９:４７ １４:４７

27 市役所 ７:４１ １１:４１ 40 丈六入口 ９:４８ １４:４８

28 弥次ケ湯温泉 ７:４２ １１:４２ 39 ホテル入口 ９:４９ １４:４９

29 弥次ケ湯団地 ７:４３ １１:４３ 38 砂むし会館前 ９:５０ １４:５０

30 大牟礼二丁目 ７:４４ １１:４４ 37 市営温泉前 ９:５１ １４:５１

31 湯之里 ７:４５ １１:４５ 36 迫 ９:５２ １４:５２

32 相信前 ７:４６ １１:４６ 35 迫北 ９:５３ １４:５３

33 指宿駅前 ７:４７ １１:４７ 34 中央通り ９:５３ １４:５３

34 中央通り ７:４８ １１:４８ 33 指宿駅前 ９:５４ １４:５４

35 迫北 ７:４８ １１:４８ 32 相信前 ９:５５ １４:５５

36 迫 ７:４９ １１:４９ 31 湯之里 ９:５６ １４:５６

37 市営温泉前 ７:５０ １１:５０ 30 大牟礼二丁目 ９:５７ １４:５７

38 砂むし会館前 ７:５１ １１:５１ 29 弥次ケ湯団地 ９:５８ １４:５８

39 ホテル入口 ７:５２ １１:５２ 28 弥次ケ湯温泉 ９:５９ １４:５９

40 丈六入口 ７:５３ １１:５３ 27 市役所 １０:００ １５:００

41 指宿医療センター前 ７:５４ １１:５４ 26 北十町 １０:０３ １５:０３

42 山川駅 ７:５７ １１:５７ 25 宮 １０:０４ １５:０４

43 浦向 ８:００ １２:００ 24 指宿神社前 １０:０５ １５:０５

44 活お海道 ８:００ １２:００ 23 木之下 １０:０６ １５:０６

45 山川桟橋 ８:０１ １２:０１ 22 温湯 １０:０６ １５:０６

46 山川郵便局 ８:０２ １２:０２ 21 中福良 １０:０７ １５:０７

47 山川支所 ８:０３ １２:０３ 20 道上 １０:１０ １５:１０

48 浦向 ８:０５ １２:０５ 19 臼山入口 １０:１２ １５:１２

49 山川駅 ８:０８ １２:０８ 18 垂門 １０:１４ １５:１４

50 指宿医療センター前 ８:１１ １２:１１ 17 久保 １０:１５ １５:１５

51 丈六 ８:１３ １２:１３ 16 永吉 １０:１６ １５:１６

52 小田墓地公苑入口 ８:１４ １２:１４ 15 永嶺 １０:１７ １５:１７

53 南中前 ８:１６ １２:１６ 14 幸屋 １０:１８ １５:１８

54 柳田 ８:１７ １２:１７ 13 下門 １０:２０ １５:２０

55 コープ前 ８:１７ １２:１７ 12 石嶺 １０:２２ １５:２２

56 秋元 ８:１８ １２:１８ 11 池崎 １０:２４ １５:２４

57 十町郵便局前 ８:１８ １２:１８ 10 池田 １０:２５ １５:２５

58 市役所 ８:２０ １２:２０ 9 仮屋 １０:２６ １５:２６

59 警察署前 ８:２１ １２:２１ 8 大迫 １０:２７ １５:２７

60 新田ふれあい団地 ８:２３ １２:２３ 7 池田湖 １０:２８ １５:２８

61 なのはな館 ８:２４ １２:２４ 6 中浜 １０:２９ １５:２９

62 潟山団地 ８:２５ １２:２５ 5 池田湖 １０:３０ １５:３０

63 南記念クリニック前 ８:２５ １２:２５ 4 えぷろんはうす １０:３２ １５:３２

64 郵便局前 ８:２６ １２:２６ 3 池崎公民館 １０:３５ １５:３５

65 大牟礼公民館前 ８:２７ １２:２７ 2 新永吉 １０:４０ １５:４０

66 セントラルパーク指宿 ８:２８ １２:２８ 1 松ケ窪 １０:４２ １５:４２

セントラルパーク指宿行き 松ケ窪行き

池田・東方線 火・木・土曜日運行


